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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 135 346 342,33 111 899 686,33 35 202 197,00 250 000,00 32 615 318,00 18 387 985,57 25 444 185,76 0,00 23 446 656,00 20 687,00 23 425 969,00

2022 149 734 705,00 111 347 600,00 36 700 000,00 280 000,00 27 500 000,00 20 678 510,00 26 189 090,00 0,00 38 387 105,00 0,00 38 387 105,00

2023 115 250 000,00 102 000 000,00 36 000 000,00 300 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 23 700 000,00 0,00 13 250 000,00 0,00 13 250 000,00

2024 115 500 000,00 103 500 000,00 36 500 000,00 300 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 24 700 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00

2025 116 000 000,00 104 500 000,00 37 000 000,00 330 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 25 170 000,00 0,00 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00

2026 116 500 000,00 105 500 000,00 38 000 000,00 330 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 25 170 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2027 116 500 000,00 105 500 000,00 38 000 000,00 330 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 25 170 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2028 118 000 000,00 107 500 000,00 40 000 000,00 330 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 25 170 000,00 0,00 10 500 000,00 0,00 10 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 140 542 595,33 101 342 110,33 54 677 862,78 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 39 200 485,00 39 200 485,000,00 60 000,00

2022 145 265 615,00 99 178 510,00 54 500 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 46 087 105,00 46 087 105,000,00 0,00

2023 110 679 683,00 94 429 683,00 55 000 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 16 250 000,00 16 250 000,000,00 0,00

2024 111 041 728,80 95 041 728,80 55 500 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2025 111 786 919,00 95 786 919,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2026 112 487 173,00 96 487 173,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2027 112 900 000,00 96 900 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2028 116 500 000,00 99 500 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 196 253,00 0,00 14 893 406,00 1 500 000,00 0,00 5 367 656,00 2 379 683,00 8 025 750,00 2 816 570,00

2022 4 469 090,00 4 469 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 570 317,00 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 458 271,20 4 458 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 213 081,00 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 012 827,00 4 012 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 9 697 153,00 4 487 973,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 469 090,00 4 469 090,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 317,00 4 570 317,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458 271,20 4 458 271,20 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 081,00 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 827,00 4 012 827,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 209 180,00 27 750 154,22 926 568,02 10 557 576,00 23 950 982,000,00

2022 x x x x 0,00 22 858 397,22 503 901,02 12 169 090,00 12 169 090,000,00

2023 x x x x 0,00 18 000 234,20 216 055,00 7 570 317,00 7 570 317,000,00

2024 x x x x 0,00 13 325 908,00 0,00 8 458 271,20 8 458 271,200,00

2025 x x x x 0,00 9 112 827,00 0,00 8 713 081,00 8 713 081,000,00

2026 x x x x 0,00 5 100 000,00 0,00 9 012 827,00 9 012 827,000,00

2027 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,28% 14,17% 19,39% 21,82% TAK TAK14,19%

2022 6,72% 15,10% 15,89% 18,32% TAK TAK15,10%

2023 6,88% 10,21% 13,86% 16,29% TAK TAK10,21%

2024 6,45% 10,78% 13,17% 13,17% TAK TAK10,78%

2025 5,76% 10,73% 12,03% 12,03% TAK TAKx

2026 5,37% 10,83% 13,49% 14,53% TAK TAKx

2027 4,48% 9,95% 12,02% 13,06% TAK TAKx

2028 1,66% 8,61% 11,68% 11,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 4 478 945,89 4 478 945,89 3 258 399,99 11 490 712,00 11 490 712,00 7 117 703,00 5 601 770,89 5 601 770,89 4 192 065,99

2022 5 363 600,00 5 363 600,00 3 561 093,00 25 629 978,00 25 629 978,00 16 308 213,00 5 382 955,00 5 382 955,00 3 561 093,00

2023 232 505,00 232 505,00 147 943,00 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 232 505,00 232 505,00 147 943,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 12 418 804,00 12 418 804,00 7 129 348,00 41 663 889,00 7 916 520,00 33 747 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 25 629 978,00 25 629 978,00 16 308 213,00 57 620 148,00 12 890 747,00 44 729 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 3 049 715,00 977 561,00 2 072 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 216 055,00 88 135,00 127 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 4 487 973,00 385 671,00 0,00 385 671,00 385 671,00 385 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 555,04

2022 4 469 090,00 422 667,00 0,00 422 667,00 422 667,00 300 232,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4 570 317,00 287 846,02 0,00 287 846,02 287 846,02 215 056,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 458 271,20 216 055,00 0,00 216 055,00 216 055,00 88 135,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 213 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 012 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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